浙江省环境监测中心

浙环监函〔2019〕37号
浙江省环境监测中心关于举办2019年浙江省
机动车排气污染防治技术培训的函
各设区市生态环境局：
为了加强对各市机动车污染防治工作的技术指导，进一步提升新国标实施后我省机动车排气污染检测机构监督管理水平，根据省生态环境厅要求，我中心定于11月19日在杭州市举办2019年浙江省机动车排气污染防治技术培训会，现将有关事项通知如下：
一、培训时间及地点
培训时间：2019年11月19日；11月18日下午报到；

培训地点：杭州金地大厦（杭州市西湖区文二路206号，联系电话：0571-88805888）。
二、主要内容
（一）内燃机燃烧、排放和后处理装置；

（二）新国标实施及排气检测站监管。

三、参加人员

各设区市生态环境局机动车排气管理人员2名，各县（市、区）生态环境分局机动车排气管理人员1~2名，其中各县（市、区）参加人员由各设区市机动车排气管理机构负责组织并通知。

四、其他事项
（一）请各地于11月14日前将会议回执发送至省环境监测中心机动车排放管理技术中心；

（二）会议期间食宿统一安排，交通费用自理。
联 系 人：孔志燕  杨颖；
联系电话：13750855135  13957172460；
传    真：0571-89975332；
电子邮箱：37208250@qq.com。
附件：会议回执
浙江省环境监测中心
2019年11月8日
附件
2019年浙江省机动车排气污染防治技术
培训回执

	单位
	姓名
	性别
	职务
	联系电话/手机

	抄送：省生态环境厅大气处、监信处。

	浙江省环境监测中心办公室                2019年11月8日印发

— 2 —